彰化縣二林鎮廣興國小 110 學年度課程發展委員會第 5 次會議記錄

壹、 時間：111年 6月 21日 (星期二) 8時 0分

貳、地點：會議室

参、主席：吳寶嘉校長                       記錄：許博傑組長

肆、出（列）席人員：如簽到表

伍、主席致詞：(略)

陸、業務單位工作報告：(略)

柒、討論事項：

案由一：考量疫情變化停課期間，依據[11106181] 有關 110學年度公開授課原

規劃於 111年 5月 23日至 6月 30日辦理之教師因配合相關防疫措施未

能完成者，得經學校課發會同意後免於辦理。有關本校課程應變措施與

觀議課方式訂定，提請討論。

說明：因配合相關防疫措施未能完成者，提請學校課發會同意後免於辦理，

但仍應提出教師共同備課之相關資料。

決議：無異議通過免於辦理。

捌、臨時動議

    無臨時動議。

玖、散會：8時 30分